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EAN 5060341581700 
Kód produktu GI015200 

Gin destilovaný v centru Londýna za použití tradičních metod
je vytvořen z 12 bylin, aby zapadly do chuťového profilu.
Krásný design láhve ztělesňuje vlastnosti, které dělají SOHO
jedinečným.

Barva: Čirá.
Vůně: Hladká, plná, jemná, jalovec, koriandr.
Chuť: Sladká, citrusové plody, náznak grapefruitu.
Dochuť: Dlouhotrvající.

King of Soho London Dry Gin je vynikající do koktejlů a
míchaných nápojů.

Dostupnost na hlavním skladě: expedujeme ihned
Dostupné množství u dodavatele: Skladem

Popis
London Dry Gin King of Soho je pojmenován po
podnikateli Paulu Raymondovi, který v roce 1958
otevřel první oficiální londýnský striptýzový klub.
Palírna Thames Distillery vyrábí London Dry Gin King
of Soho. Zpočátku byl tento gin k dostání pouze v
barech a vybraných obchodech prostřednictvím Hi-
Spirits. Vyrábí se z 12 bylinných složek a destiluje se
ve dvou měděných kotlích. Nejenže je gin sám o
sobě působivý, ale i design je poměrně osobitý. Na
modré láhvi je muž v červeném sametovém kabátě
zdobeném loveckými symboly (liščí ocas, parohy a
láhev). I to je pocta jeho jmenovci, Paulu
Raymondovi, který vyrůstal v londýnské čtvrti Soho,
oblíbené lovecké oblasti v době svého rozkvětu.
Přesvědčivý je nejen obsah lahve, ale také design je
něco velmi zvláštního. Na modré lahvi je zobrazen
muž v červeném sametovém plášti s loveckými
symboly (liščí ocas, roh, láhev). I to je pocta
jmenovci Paulovi Raymondovi, který vyrostl v
londýnské čtvrti Soho, která bývala oblíbeným
lovištěm.

Hlavní parametry
Značka King of Soho 
Druh Gin & Jenever & Genever 
Detail suchý London dry gin  
Původ Spojené království  
Barva průzračná 
Příchuť Jalovec 
Objem 700 ml
Alkohol ABV 42,00 %
Balení holá lahev 

LMIV & Doplňkové parametry
Zákonné zařazení gin 
Složení voda, ginový destilát 

Výrobce
West End Drinks Ltd 4th Floor,

Cardinal House 39–40 Albemarle
Street London W1S 4TE United

Kingdom 

Alergeny
upozornění

Upozorňujeme, že tento produkt
může obsahovat alergeny. Přesné
složení a alergeny jsou k dispozici

na obalu výrobku. Prosím,
zkontrolujte před konzumací. 


